
0bchodní společnost
RIALITY INVESTING Sitvcr-bond, s.r.o. tČo: 044 52216
se sídlem: Bezová l658/l, Praha |47 00
zaPsaná v obchodním reisíříku v6/gn{nr Městslrým soudem v prazs, oddíl C, vložka 247890bankovní spojení
Korespondenčn{ adresa: Hlinky 40l102, 603 00 Brno
zastoupena Petrou Klusáčkovou, na základě plné moci
jako ubytovatel na strané iedné 1dáte ien ,,Úbytovail')

a

Základní škola Brna, |anouškova 2, pff§pěvková organizacg lČa: 4g4666L5se sídlem: |anouškova 2, 613 00 Brno
zapsaná pod, č.j.: 0498/?48 ze dne 30.4.1998
zastoupená iednatelem Mgr. Janem Marošim (v nepřítomnosti: Mgr. Lenkou Mú]lerovou,zástupkyní řediteie]
jako ubytovaný na §traně druhé {dále )ea ,,Ilbytovaný')

s!:t:(:pole|n.ě dlle jen iako ,,smluvní strany") n!že uvedeného dne, mě§ce a roku v souladu s ust.§ 2326 a násl, zákona č. 89/2012 sn,, ,rmrári iáiii*, ri'ž*ri piÁáisíri-r;r;iír,l'?utr"i*
,.občanský zókoník'), uzavíiají tuto

§mlouva o ubytování
[dále jen ,,tato smlouva'')

VZHLEDEM KTOMU, ŽE;
(A) ubytovatel je vrýiučným vlastníkem objektu: chata Edison, situovaná v oblasti
,|eseníky - Karlov pod Pradědem č.p. 91, Malá l,ío.juk"

(dale ,en ,,ubytovaci zařízenť) a je oprávněn v zařízení poskytovat ubytovací služby vrámci své podnikatelské činnosii.(B) Ubytovaný si přeie využít služeb ubytovatele v ubytovacím zařízení.

1.1,

l,

Ubytovatel poskytne ror,""ruJ*i'fi'.ťff3lubytování v ubytovacím zařízení nadobu od ),,3,2020 od 16.00 hodin do 6,3.20ró d;íó;óó,."lr,"* 39 osob. z toho 3sžáků a,4 dospělé osoby pedagogický dozor, zdravotnit< a posi<ytnout jim služby zapodmínek v této smlouvé dále sledňaných taar" ie",,utytovací služby'').Součástí ubytovacích služeb je doplniní )a.orr'r,vái"li.r.ých potřeb, parkovánípřed ubytovacím zařízením,
ubytovaný.je oprávněn 4lužívat společných prostor ubytovacího zařízení. součástíubytovacich služeb je také pauiální irrtl, ,, .""íLsející služby zajišťované
u bytovatelem v ubytovacim zaiízení.
Jestliže o to Ubytovaný požádá, přev ez.me od něj Ubyrovatel do úschor,y peněžníprostředky, kle-noty či iiné cennosti, nejedná-ti se o věci nebezpečné nebohodnotou či rozsahem pro ubytovací z.rir"i-rl 

".,t*e*O.

1,2,.

1.3.





2.3.

ll.
Podmínky ubytování a stravováni

Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé v pokojích (2 - B lůžkové pokoje) v ce}kové

kapacitě 40 pevných lůžek a 6 přistýlek vybavených a za podmínek:

2.1,1. Lůžka včetně lůžkovin, §kříňky na šatswo, stůl, židle.
2.1.2. Dívlry a chlapci budou ubytováni odděleně.
2.1.3, Sociální zařízenl /sprcha, lNCl náleži ke každému pokoji, teplá voda je k

dispozici celodenně.
2.1.4. Ubytovatel poskytne pro§tor pro uložení sportovních potřeb a pro obuv.

Ubytovatel poskytne ubytovaným tři jídla denně + pitný režim ve vlastní iídelně.
Stravování začíná večeří dne t.3.2O2O a končí obědoqým bal{čkem dne 6^3,20?0.

Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu tak, .|ak stanoví přÍsluŠné právní
předpisy pro stravování žákú a učitelů v iídelnách základních škol.

3,4.

3.5.

llI.
Práva a povinnosti ubytovaného a ubytovatele

Ubytovanýie povinen užívat prostory lyhrazené mu pťo ubytovací služby (dále }en

,,pokoi") řádně a výhradně. Ubytovaný nesmí bez souhlasu Ubytovatele provádět
v pokoii jakékoli podstatné změny.

3,2, Ubytovaný ie povinen veškeré zjištěné závady v pokoji nahlásit bezodkladně
ubytovateli,
Ubytovaný je povinen se řídit veškerými platnými a účinnými bezpečnostními
předpisy a opatřeními, zejména pak zákonem č. 133/1985 Sb,, o požární ochraně,
v platném znění.
Ubytovaný ie povinen chránit majetek ubytovatele nacházející se v pokoii proti
poškození či zcizení.
Po ukončení poskytování ubytovacích služeb podle této sm|ouvy je ubytovaný
povinen uvést poko| do původního stavu.

ry.
cena

4,7. odměna Ubytovatel€ za poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb
Ubytovanému odpovídá částce ve ťši 91.620 Kč fslovy: devadesát jeden ti§íc še§t
set dvacet korun českých) včetně DPH (dále ien ,,cena ubytovacich služeb").
Ubytovatel poskytne třem pedagogiclqým osobám pobyt zdarma.

4,2. Cena ubytovacích a stravovacícb služeb činí 2.5{5 Kč včetně DPH za žáka a pobyt
a je splatná převodem na riČet ubytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to
tímto zpŮsobem:

a) Záloha ve výši 3§.000,- byla uhrazena.
b) doplatek ve výši dte vyričtování po skončení pobytu do 7 dnů ode dne doručeni

faktury.

4,3. Ubytovatel Ubytovanému zálohu a doplatet rtanr uy,irtulu,





6,1.
6.2,

7.1,

,7,

7.3,

7,4.

OOpovOanlstza rnlmu
ubytovaný uhradí ubytovateii veškeré ú,my či škody, které mu způsobí porušenímsvých zákonných a/nebo smluvně pró"áúii,-p'.r"in'nosti vzniklých v pokojia/nebo v ubytovacím zaíízenl.
odpovědnost ubytovatele za vzniklou škodu či újmu se říd{ ustanovenímiobčanského zákoníku o odpovědnosti ,i i*a" tŠ')řs+ a násl. občanskéhozákoníku) a ustanoveními o odpovědnosti za stoáu nj u-nl..ných věcech (zejménaustanoveními § 2946 až 2949 občanského zákoníku),

vl,
. ^ 

Odstoupení od smlouvy a stornoDop|atek
UDytovany může kdykoliv snížit počet ubytovanýci oiob, a to maximálně o 10 0/o.Nebude-liubytovatel splňovat, nebo přesiane-li spinovai'trygienické požadavky nazotavovací akce pro děti může Ubýtovaný , iár,"i"-at"óa, 

"a 
iot" 

"*r"'r"vodstoupit.
Ubytovatel může od smlouvy. odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob předzahájením ubytování sníží o vrcejat rb Ó*U. 

-

Zaue"utnll"t nou"nt
Tato smlouva nabývá platnostl a ričinnosti anem podpisu oběma smluvními§tranami.
Tato smlouVa je sepsána Ve.z_st€inopisech s plaťností originálu,Ubytovatel bere na vědomí, že ,pobytaeti i.'r.ir"á"*í akcí ve smyslu zákona č.258/2000 Sb., o ochraně.ver|;náno ,ar""i"pi"*em znění. Prohlašuje, žeu-bytovací zařízení zcela splňuje hyeiuni.ké ;o;rj;ů; na zotavouací akce pro děti,stanovené příslušnými právními předpisy, zeiméná vyhláška t, rOál)ÓÓi SU.,v platném znění.
Ubytovaný prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy disponuje níže uvedenýms,ouhlasem třetích ýzických osob, a ; rámci so;i;i;;;iéž souhlasem k tomu. abvUbytovatel a subjekty působící v rámci systému ňiňi iŇvpšřiů;:;ff":naiízenjm Evropského parlamentu 

: Rráy řaUr"Zo iZlurs ,u dne ?7. 4, 2076, oochraně $lzických osob v souvislo.tl ." ,pru.ouánim-ásountch údajů a o volnémpohybu.těchto údajů a o zrušení směrnicá sýiiliš óuecné nařízení o ochraněosobních údajů), zpracovávali a v souladu ,;'rl"li"*; archivovali jím případněposkytnuté os.obní údaje obsažené v této ,"rl;""ě;;;;;"isejících dokumentech, ato pouze za účelem plnění závazků vyplývajících 
" 

teio rrtouuy, tedy v rozsahunezbytně nutném k poskytování sruzáů á pí"lrl'jr"i"r" smlouvy, k čemuž nenísou hlas vyžadován,
pokud jakákoli část závazku podle této sm-Iouvy je nebo §e stane neplatnou,zdánlivou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnostostatních závazků podle této smlouvy , ,rnruuni'.iriny se zavazují nahradittakovouto neplatnou, zdánliv.ou. n"b; n"Ú;;h;'"inou ea.' závazku novou,platnou a vymahatelnou částí závazku, j"'ii ;;;;;; bude nejlépe odpovídatpředmětu původního záv azku.
Tato smlouva může být 

T:l"_::_:t9 doplňována pouze písemnými dodatkyuzavřenými oběma smluvními stranami. .dstoupit od této smloúvy nebo ji zrušitdohodou lze rovněž jen písemně,

7.s.

7,6.





Smluvní §trany se zavazuií, že důvěrné údaje, které jirn byty svěřeny druhott

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemnóho

souh]asu druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné Účely, neŽ

pro plnění léto §mlouvy, v opačném případě tydá druhá smluvní strana to, oč se

obohatila; tím není dotčena povínnost k náhradě škody.
smluvní strany i§ou povinny zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v

záhlaví této smlouvy. smluvní strany §e dohodly, že došlá zásilka odeslaná s

,,yužitím provozovate]e poštovních služeb doš}a nejpozděii třetí pracovní den po

odeslání.
Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením tóto s$louvy dostatečným
zpŮsirbem seznámily s obsahem této smlouvy, rozumi mu a že tato smlouva
lljadřuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále
piohlašují, že tuto smlouvu uzavírají nikoli v tísni za nápadně neqýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy,

v6ať dne i',,Jcct1

R§ALITY rNVE§TING silv€í-Bondr §.r,o.
Ubytovatdézová 1658/í, 1.t Prahe 4tčollsztolňt ]lpl3ru18

chsla Edi§on, Ka, 'íadédem oí
chatá Marlon, K..- . Jědem 29

Ražgrvaca; řl8 (§7 , ,vna| ,r8 060 7?8
-----ao,roÝi-rG§lrfixrúrytt'rrr-čurfl cháta.manon@omáil.cont
za REALITY lNVí.STlNG Silver-bonď. s,r,,,..

Petra Klusáčková, na základě plné moci

v íjr,,í an" l7l /tllC

Ubytovaný:

?-ikl:rrrrr í šloio Br,ry1*,l! 0u{hov9 _J,

příspětkoYí í}t,ji{nl?1(c
.I:lnonškola !/5?7.61J 00 Bťtto

-l.

za ZŠ Brno, }anouškova 2, p.o.,

Mgr. lan Maroši, ředitel školy




